
25
PASIMATYMŲ IDĖJOS



Kodėl svarbu eiti
į pasimatymus?

Nesvarbu, ar ką tik pradėjote susitikinėti, ar 
puoselėjate ilgalaikius santykius, eikite į 
pasimatymus! Romantiški susitikimai suteikia 
galimybę kokybiškai praleisti laiką kartu, 
atsitraukiant nuo įprastos rutinos ir rūpesčių.

Kada dar, jei ne per pasimatymus įvyksta 
įdomiausi pokalbiai ir vienas kitam 
atskleidžiami giliausi jausmai?

Šiame gide dalijamės net 25 romantiškų 
pasimatymų idėjomis. Prie pasiūlymų rasite ir 
langelius –galėsite pažymėti įgyvendintas 
idėjas. Smagių patirčių!



Piknikas 
namuose

Piknikas, palyginti su vakariene restorane, mažiau 

įpareigoja. Tam nereikia labai išlaidauti ar derinti laiko, 

norint rezervuoti staliuką populiarioje vietoje. Pasiruoškite 

pledą, maisto, gėrimų ir traukite į gamtą! Jei oras 

neleidžia pikniko daryti lauke - turime išeitį. Svetainėje 

ant grindų patieskite pledą, paruoškite mėgstamų 

užkandžių, gėrimų ir mėgaukitės paprastu, tačiau 

žaismingu pasimatymu.

01



Ėjimas į žygį

Net jeigu ir nesate aktyvaus laisvalaikio mėgėjai, būtinai 

leiskitės į žygį. Kelyje leisdami laiką dar geriau vienas 

kitą pažinsite, galėsite skirti daug laiko pokalbiams.

Tai puiki proga atsitraukti nuo išmaniųjų įrenginių, 

pasportuoti, sužinoti apie vienas kitą ką nors naujo. Be 

to, ši pasimatymo idėja nereikalauja pasiruošimo ar 

išlaidų. Viskas, ko reikia, – patogi avalynė, tinkama 

apranga ir smagi kompanija. 

02



Savaitgalio 
išvyka tik dviese

Jei keliauti toliau šiuo metu trūksta laiko, jaukus 

savaitgalis naujoje aplinkoje (net jei tai tik išvyka už 

miesto), gali padėti atgauti jėgas, o svarbiausia - pabūti 

tik dviese.

Pasimėgaukite gamta, ramybe, židinio kuriamu jaukumu 

ir vienas kito kompanija.

03



Pasimatymas 
viešbutyje

Praleiskite naktį viešbutyje! Pavalgykite restorane, 

išgerkite kokteilių bare, o tada pasimėgaukite kitomis 

viešbučio teikiamomis pramogomis arba prabūkite savo 

kambaryje ir pailsėkite. Kartais vien žinojimas, kad ryte 

nereikės klotis lovos, atgaivina.

Užsisakykite maisto į kambarį, žiūrėkite filmus, kalbėkitės, 

skaitykite drauge - pasilepinkite.

04



Fotosesija
Kada paskutinį sykį kartu fotografavotės? Nemažai porų 

sudalyvauja fotosesijoje tik per vestuves.

Pasisamdykite fotografą arba paprašykite bičiulio padaryti 

keletą atsitiktinių nuotraukų. Kuo puikiausiai tiks ir 

asmenukės!

Tada atsispausdinkite nuotraukas ir įrėminkite ar 

pasikabinkite namuose. Tegu tai tampa nauja kasmetine 

tradicija.

05



Parašykite 
vienas kitam 
meilės laiškus

Jei niekad anksčiau nerašėte vienas kitam meilės laiškų, 

tai puikus metas prisėsti ir parašyti, kuo partneris (-ė) 

jums yra toks ypatingas (-a).

Laiške atskleiskite, kokiomis mylimo žmogaus savybėmis 

labiausiai žavitės, kaip jis (ji) verčia jus jaustis ir kodėl jį 

(ją) įsimylėjote.

06



Žvaigždžių 
stebėjimas

Geriausias būdas užbaigti romantišką vakarą – 
stebėti žvaigždes. Ieškokite žvaigždynų, bandykite  
atspėti žvaigždžių pavadinimus.

P. S. Galite atsisiųsti specialias mobiliąsias 
programėles, skirtas stebėti dangaus  skliautui, – jos 
padės nustatyti žvaigždžių padėtį ir žvaigždynų 
pavadinimus.

07



„Geocaching“ 
nuotykis

Ar kada teko girdėti apie mobiliąją programėlę

„Geocaching“? Tai visame pasaulyje paslėptų lobių paieškos, 

sekant koordinatėmis ir užuominomis, žaidimas. 

Prie lobio dažniausiai yra kapsulė, kurioje rasite mažą užrašų 

knygutę – į ją galima užrašyti savo vardus. Geoslėptuvėse 

taip pat gali būti ir smulkių niekučių, kuriais galima keistis.

Šių lobių Lietuvoje yra daugybė, tad pirmyn į paiešką!

08



Keramikos 
pamoka

Keramikos pamokoje ne tik kokybiškai praleisite laiką 

kartu, bet ir pasigaminsite gražų rankų darbo kūrinį, kuris 

apie šį vakarą kartu primins dar ilgai.

Kai kurios keramikos studijos rengia specialius vakarus 

poroms, o jei jūsų antroji pusė lipdymu susidomės 

labiau, padovanokite visą užsiėmimų kursą.

09



Pasivažinėjimas 
riedučiais

Laikas nusikelti į vaikystę ir pasimatymams suteikti 

daugiau žaismingumo. Pasivažinėjimas riedučiais, 

dviračiu, ar net kartu išbandytas batutų parkas ne tik 

pradžiugins, bet ir padės dar geriau pažinti partnerį (-ę) ir 

jo (jos) vaikiškąją pusę.

Jei kuri nors pramoga sekasi kiek sunkiau, padrąsinkite ir 

palaikykite vienas kitą — juk svarbiausia smagiai 

praleistas laikas kartu!

10



Žaidimų 
vakaras

Kada paskutinį kartą žaidėte stalo žaidimus? Traukite 

iš spintos mėgstamiausią žaidimą ar specialiai šiai 

progai įsigykite naują.

Žaidimų vakarui puikiai tiks ir FANTAZIJOS.LT 

„Nepatogūs klausimai“ kortos. Klausimai padės 

žaismingai, bet giliai pasikalbėti su partneriu (-e), o 

užduotys atvers neregėtas fantazijas. 

11

https://www.nebegeda.lt/parduotuve/santykiu-kortos-dviese/
https://www.nebegeda.lt/parduotuve/santykiu-kortos-dviese/


Saulėlydžio 
stebėjimas

Stebėti saulėlydį su mylimu žmogumi iš tikrųjų yra 

stebuklinga patirtis – tikriausiai apie tai skaitėte knygoje 

ar matėte filme. 

Nesvarbu, kur pasitiksite šią ypatingą akimirką, 

nepamirškite pledo, užkandžių, arbatos ir tinkamos  

aprangos.

12



Apsilankymas 
ūkininkų 
turgelyje

Rytą pradėkite rinkdamiesi šviežias daržoves ir vaisius 

ūkininkų turgelyje. Susiplanuokite, ką gaminsitės 

vakarienei, ir įsigykite reikiamus produktus. 

Taip ne tik smagiai praleisite laiką kartu, bet ir 

paremsite vietinius ūkininkus. Ir, žinoma, įsigysite 

sveikų produktų!

13



Atostogų 
planavimas

Aptarkite savo svajonių atostogas ir suplanuokite idealų 

kelionės maršrutą.

Nesvarbu, ar planuosite trumpą, spontanišką pabėgimą į 

mielą namelį už miesto, savaitgalį prabangiame SPA ar 

ilgas atostogas svajonių šalyje... Ši pasimatymo idėja leis 

suartėti, pasvajoti ir kartu nuspręsti, į kokį nuotykį leisitės.

14



Ilgas 
pasivažinėjimas 
automobiliu

Sėskite į automobilį ir važiuokite, kur veda akys. Šios 

pasimatymo idėjos net nebūtina planuoti – 

pasidžiaukite spontaniškumu.

Pasivažinėkite po kaimynystę ar nuvykite į visiškai 

nepažįstamą vietą. Pažiūrėkite, ką naujo rasite kartu! Ir 

net jei nerandate nieko verto dėmesio, vėliau galėsite 

smagiai iš to pasijuokti ir sukursite naują bendrą 

prisiminimą.

15



Savanoriavimas

Tai labai gera idėja ne tik praleisti kokybišką laiką kartu, 

bet ir pagerinti kitų gyvenimo kokybę.

Kur savanoriauti tikrai rasite – galima padėti tvarkyti 

aplinką, dalinti maistą, prisidėti prie bendruomenės 

stiprinimo, padėti žmonėms, kuriems iš tikrųjų reikia 

pagalbos.

Per tokį pasimatymą dar geriau vienas kitą pažinsite ir 

pamatysite, kokią didelę širdį turi jūsų mylimas žmogus.

16



Filmų 
maratonas

Neabejojame, kad su savo meile retkarčiais posižiūrite 

kelias mėgstamo serialo serijas, bet šį kartą siūlome 

leistis į filmų maratoną.

Pasirūpinkite užkandžiais, tada čiupkite mieliausią 

antklodę ir pasirinkite filmo temą. Išsirinkite tai, ką 

mėgstate abu arba išbandykite naują kino žanrą.

17



Pasimatymas 
lauke

Nieko nuostabaus, kad visais metų laikais verta leisti 

laiką lauke — gamta visada siūlo ką nors ypatingo. 

Vasarą galima mėgautis saulės spinduliais ir piknikais, 

rudenį – pasivaikščiojimais spalvinguose parkuose, 

žiemą – sniego linksmybėmis ar jaukiais 

pasivaikščiojimais, o pavasarį – atgimstančios gamtos 

grožiu. Nesvarbu, koks oras, smagiai praleistas laikas 

kartu visuomet sukuria ypatingą nuotaiką. O grįžus 

namo – puodelis karštos kakavos ar arbatos ir jaukumas 

mylimo žmogaus glėbyje visada bus puikus dienos 

užbaigimas.

18



Kartu 
padarykite laiko
kapsulę

Jei esate išsaugoję įvairius prisiminimus iš judviejų 

pasimatymų, turite daug bendrų nuotraukų, ši idėja jums 

labai patiks.

Praleiskite vakarą peržiūrėdami mielas nuotraukas ir 

suvenyrus bei prisimindami brangiausias akimirkas. O 

tada kartu nuspręskite, kuriuos daiktus sudėsite į laiko 

kapsulę ir po kiek laiko vėl ją atidarysite.

19



Dvigubas 
pasimatymas

Dvigubas pasimatymas idealiai tinka poroms, neseniai 

pradėjusioms santykius, bet praturtins ir tuos, kurie 

puoselėja ilgalaikius santykius.

Galbūt neseniai pradėjote susitikinėti ir norite kartu 

praleisti visą dieną, bet nenorite pernelyg įsipareigoti, 

o gal norite patirti nuotykių kartu su draugais. 

Parašykite savo geriausiam (-iai) draugui (-ei) ir 

suplanuokite dvigubą pasimatymą.

20



Vakarienė 
žvakių šviesoje

Ši pasimatymo idėja yra visiška klasika, tačiau kas gali 

būti romantiškiau nei skanus maistas ir stalas, apšviestas 

vien žvakių šviesa?

Nepamirškite iš anksto nuspręsti, ar vakarienę gaminsite 

patys, ar užsisakysite maisto į namus. Bet kokiu atveju 

vakarą praleisite romantiškai ir pasimėgausite vienas kito 

draugija.

Tik būkite atsargūs ir pasirūpinkite ugnies gesinimo 

priemonėmis.

21



Pokalbių 
vakaras

Dažnai skubant kasdieniame gyvenime ir užsisukus 

rutinoje nebelieka laiko pasikalbėti apie tai, kodėl 

įsimylėjote savo partnerį (-ę), ir išsakyti, už ką jį (-ą) 

vertinate, todėl skirkite šiek tiek laiko pokalbiui.

Pasistenkite net ir užimčiausią dieną rasti 10 min. laiko 

nuoširdžiam pokalbiui. O jei trūksta pokalbio temų, 

išbandykite FANTAZIJOS.LT „Nepatogūs klausimai“ 

kortas poroms.

22

https://www.nebegeda.lt/parduotuve/santykiu-kortos-dviese/


Kavos 
pertraukėlė kartu

Atraskite laiko trumpai kavos pertraukėlei - net ir 

trumpas susitikimas gali būti labai romantiškas.

Pradėkite dieną nuo kavos gėrimo ritualo kartu arba 

susitikite pietų pertraukos metu jūsų mėgstamiausioje 

kavinėje.

23



Tapimas 
turistu savame 
mieste

Dažnai gyvenamoji aplinka mums nebekelia susidomėjimo, 

todėl savo mieste nepastebime unikalių lankytinų vietų. 

Bent dienai tapę savo miesto turistais galėsite jį pamatyti 

kitomis akimis: patyrinėkite naujus rajonus ir atraskite 

vietas, kuriose galbūt niekada nesate lankęsi. Paturistavę 

galėsite tarsi iš naujo įvertinti savo miesto kultūrą, istoriją.

24



Sukurkite vienas 
kitam meilės 
grojaraščius

Praleiskite šiek tiek laiko kurdami grojaraščius vienas 

kitam.

Pasirinkite romantiškas dainas, kurios sužadins 

prisiminimus apie jūsų santykių gražiausias akimirkas 

arba tiesiog paieškokite melodijų, kurios patiks jūsų 

antrajai pusei. Tada įsipilkite vyno, įsijunkite muziką ir 

mėgaukitės. Tai dovana, kurios klausysite ištisus metus.

25



Nepamirškite - 
svarbiausia 

laikas kartu... ir 
NENUSTOTI 

ŽAISTI!

https://nebegeda.lt/parduotuve



